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Siirtokiskojen ja pyörästöjen purku ja 
pakkausohje

14/2023 Logistiikka



©
2

0
2

3
 T

el
in

ek
at

aj
a 

O
y

4/2023 Logistiikka 2



©
2

0
2

3
 T

el
in

ek
at

aj
a 

O
y

4/2023 Logistiikka 3

Osat

• 5941-300 Kolmiokisko 3 m

• 5938-073 Siirtopyörästön
vastaanottotuki

• 5938-040 Siirtopyörä
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4/2023 Logistiikka 4

Purkuohje

• KOLMIOKISKO

• Jatkotapit ja kiinnityslevyt jätetään lyhyen ohjuritapin puoleiseen päähän 
kiinni. 

• Mallikuva edellisellä sivulla.

• SIIRTOPYÖRÄSTÖ

• Kaikki pultit ja mutterit jätetään pyörästöön kiinni.

• Kiinnityskynsiä ei irroteta pyörästön rungosta.

• Siirtopyörästö ja vastaanottotuki jätetään toisiinsa kiinni tapilla ja sokalla. 
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4/2023 Logistiikka 5

Pakkausohje

• Kolmiokiskot vakkiin.

• Siirtopyörästö ja 
vastaanottotuki pakataan
lavalle kiinnitettynä toisiinsa.
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